АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

Об утверждении реестра и схем земельных участков мест уничтожения
(сжигания) биологических отходов, трупов (туш) диких (бродячих) животных

на территорий Ирбитского муниципального образования в 2024 году

В соответствии Приказом М инистерства сельского хозяйства РФ от 26
октября 2020 г. №  626 "Об утверждении Ветеринарных правил перемещения,
хранения, переработки и утилизации биологических отходов", с Указом
Губернатора Свердловской области от 26.04.2019 № 216-УГ «Об утверждении
Положения о Совете общественной безопасности Свердловской области», во
исполнение п.п.1 п. 4 распоряжения Губернатора Свердловской области от
23.07.2021 № 102-РГ «Об итогах заседания Совета общ ественной безопасности
Свердловской области от 15 июня 2021 года по вопросу утилизации трупов диких
животных на территории Свердловской области», администрация Ирбитского
муниципального образования, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест уничтожения (сжигания) биологических отходов,
трупов (туш) диких (бродячих) животных на территории Ирбитского
муниципального образования. Приложение №1.

2. Утвердить схемы мест уничтожения (сжигания) биологических отходов,
трупов (туш) диких (бродячих) животных на территории Ирбитского
муниципального образования. Приложение №2.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования в
сети «Интернет»

4. Контроль за выполнением настоящего постановленияюставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров